
Garance

Compiled Nov 28, 2022 9:46:10 AM by Document Globe ®   1

Jediné, co vám můžeme garantovat, je kvalita našich kurzů, která je prověřena desítkami tisíc studentů, kteří se dostali
na státní vysoké školy různého zaměření za více než 60 let našeho působení. Za garanci kvality považujeme i fakt,
že se u nás připravují ke studiu vládní stipendisté.
Též vám garantujeme, že vám nebudeme nasazovat růžové brýle, ale pravdivě vám sdělíme veškeré informace o studiu
v České republice.
U nás se nemusíte bát, že po vás budeme neustále požadovat další a další peníze - cena za komplexní přípravné
programy uvedená na webu ÚJOP UK je konečná, žádné další peníze od vás po příjezdu za přípravný program
požadovat nebudeme!
Garantovat, že se dostanete na vybranou vysokou školu, vám nemůžeme, jelikož záleží na vás, zda složíte přijímací
zkoušky. My vám garantujeme, že vám poskytneme tu nejlepší možnou přípravu, abychom vám usnadnili úspěšně
projít náročným přijímacím řízením a dále i studovat na vámi vybrané vysoké škole.
Pokud vám něco slíbíme, tak to také dodržíme!

  Vyberte si svůj přípravný kurz a pojďte do toho s námi .

UJOP-119.html

